

## CONTRALTO AUDIO S.R.L.

Sede in Via Frentana, 17 - CASOLI

Codice Fiscale 02576060699, Partita Iva 02576060699

Iscrizione al Registro Imprese di CHIETI N. 02576060699, N. REA 189300

Capitale Sociale Euro 10.000,00 interamente versato

### Bilancio abbreviato al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	15.249	17.044
II - Immobilizzazioni materiali	96.263	107.477
Totale immobilizzazioni (B)	111.512	124.521
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze	11.678	9.859
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	668.603	493.472
Totale crediti	668.603	493.472
IV - Disponibilità liquide	108.416	173.773
Totale attivo circolante (C)	788.697	677.104
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>9.812</b>	<b>6.091</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>910.021</b>	<b>807.716</b>
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>31/12/2019</b>	<b>31/12/2018</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	2.000	2.000
VI - Altre riserve	260.633	109.447
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	175.099	151.187
Totale patrimonio netto	447.732	272.634
<b>D) Debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	308.071	321.019
esigibili oltre l'esercizio successivo	152.548	210.734
Totale debiti	460.619	531.753
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>1.670</b>	<b>3.329</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>910.021</b>	<b>807.716</b>

**CONTO ECONOMICO****31/12/2019****31/12/2018****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.015.804	741.668
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	115.941	175.178
altri	14.611	8.190
Totale altri ricavi e proventi	130.552	183.368
Totale valore della produzione	1.146.356	925.036

**B) Costi della produzione**

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	45.814	38.465
7) per servizi	811.547	647.189
8) per godimento di beni di terzi	30.795	36.541
9) per il personale		
a) salari e stipendi	0	2.054
b) oneri sociali	0	16
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.638	3.014
e) altri costi	4.638	3.014
Totale costi per il personale	4.638	5.084
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	33.803	37.698
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.166	27.157
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	21.637	10.541
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.886	1.035
Totale ammortamenti e svalutazioni	35.689	38.733
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-1.819	1.155
14) oneri diversi di gestione	5.127	1.492
Totale costi della produzione	931.791	768.659

**Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)****214.565****156.377****C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	4.134	1.063
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.134	1.063
17-bis) utili e perdite su cambi	-71	-64
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-4.205	-1.127

**Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)****210.360****155.250****20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**

imposte correnti	35.261	3.541
imposte relative a esercizi precedenti	0	522
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	35.261	4.063

**21) Utile (perdita) dell'esercizio****175.099****151.187**